
СКЛУЧЕНИ ДОГОВОРИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРАКТИЧНА
НАСТАВА

1. МУЗЕЈ НА ГРАД КРАТОВО, ул. Ѓорѓи Кратовски бб, 1300 Кратово

2. НУ ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА СПОМЕНИЦИТЕ НА КУЛТУРАТА ИМУЗЕЈ ШТИП, ул.
Кеј Маршал Тито бр. 2Штип

3. НУ ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА СПОМЕНИЦИТЕ НА КУЛТУРАТА И МУЗЕЈ Охрид, ул.
Боро Шаин бр. 10Охрид

4. ГРАДСКИ МУЗЕЈ во Крива Паланка, ул. Св. Јоаким Осоговски бр. 134 1330 К.
Паланка

5. ЈНУ ИНСТИТУТ ЗА ФОЛКЛОР „Марко Цепенков“ СКОПЈЕ, ул. Рузвелтова бр.3
Скопје

6. ЈНУ ИНСТИТУТ ЗА СТАРОСЛОВЕНСКА КУЛТУРА, ул. Кичевско џаде бб 7500
Прилеп

7. НУ ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА СПОМЕНИЦИТЕ НА КУЛТУРАТА И МУЗЕЈ БИТОЛА, ул.
Климент Охридски бб 7000 Битола

8. САВАНА ДОО Скопје, ул.Орце Николов бр. 20 Скопје

9. ОКТА рафинерија на нафта АД Скопје, ул. 1 бр. 25 н.м.Миладиновци

10. СЕНС СИСТЕМИ ДООЕЛ Скопје, ул. Теодосие Синаитски бр. 1 Скопје

11. ЈУ Детски дом 11ОКТОМВРИ Скопје, ул. Васил Ѓоргов бр. 25 Скопје

12. СОУМетоди Митевски-Брицо Делчево, бул.ММ Брицо бр. 35 Делчево

13. СУГС Гимназија Раде Јовчевски Корчагин Скопје, ул. III Македонска ударна бригада
бр. 9 Скопје

14. СУГС Гимназија Кочо Рацин Велес, ул. Благој Ѓорев бр. 40 велес

15. ПСУ „Петта приватна гимназија“ Скопје, ул. Киро Глигоров бр. 5

16. ОУ Тодор Ангелевски Битола, ул. Илинденска бр. 82

17. Средно Општинско Училиште Гимназија Јоси Броз Тито Битола, бул. 1 МАЈ бр. 51
Битола

18. ООУ 11ОКТОМВРИ Скопје, ул.Мирче Ацев

19. ОСКАР ТРАВЕЛ СЕРВИС ДООЕЛ Скопје, бул. Гоце Делчев бр. 6

20. Сојуз на математичари на Македонија, бул. Александар Македонски бб. Пф.10
Скопје



21. ОУ ТЕФЕЈЈУЗ од Скопје, ул. Чаирска бр. 2

22. ОСТУ Наце Буѓони Куманово, ул. БајрамШабани бб

23. ОУ „Чајла“ Чајле Гостивар, ул. Чајле бб

24. ОУ култура С.Матејче

25. Средно општинско училиште Цар Самоил Ресен, ул. Кочо Рацин бр. 48

26. МИКРОСАМ Прилеп АД, ул. Крушевски пат бб Прилеп

27. Агенција за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување, ул. Стив
наумов бр.100 – Скопје

28. СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово, ул. Перо Чико бр. 31а Куманово

29. ОУ Братство-Миѓени Тетово, ул.Љубо Божиновски-Пиш бр. 41 Тетово

30. СОУ Гостивар, ул. Ристо Оџаклиевски бб Гостивар

31. ООУ Рампо Левката Прилеп, ул. Цар Самоил 1а Прилеп

32. ОУ Синиша Стоилов Зрновци, ул. Генерал Апостолски бб

33. ООУ Ристо Шуклев Негорци, ул.Маршал Тито бе.22б Негорци

34. ОУ Кирил и Методиј с. Стајковци Скопје

35. ОУ Симче Настовски с. Вратница, ул. 101бб

36. ОУ Орце Николов с. Ињево Радовиш

37. ЦОУ Драга Стојановска ул. 1 бр. 2а с. Ракотинци Сопиште

38. ООУ Св. Кирил и Методиј Велес, ул. Архиепископ Михаил 156

39. ООУ Јосип Броз Тито Струга, ул. Димче Ковачески 64 Струга

40. СГГУГС Здравко Цветковски Скопје, ул. Партизански одреди бр. 91

41. ООУМагдалена Антова Куманово, ул. 110 бр. 5 Куманово

42. ОУ Гоце Делчев Конче, општина Конче

43. ООУ Кирил и методиј с.Ораовица, Радовиш

44. ОСУМирко Милески Кичево, ул. Рудничка бр. 2 Кичево

45. ОУ „Св.Климент Охридски“ Битола, ул. Димче Лахчански бб Битола

46. СОУ Никола Карев од Струмица,Маршал Тито бр. 170 Струмица

47. ООУ Илинден Крива Паланка, ул. Наско Тамбурков бр. 80 К. Паланка

48. СОУ Нико Нестро Струга, ул. Пролетерски бригади бр. 49 Струга

49. Комерцијална Банка АД Скопје, ул.Орце Николов бр. 3 Скопје

50. СВЕТЛАНА ДООЕЛ ОХРИД, ул.Македонски просветители бр. 8Охрид

51. Друштво за производство, трговија и услуги ЏОНСОН МЕТИ ДООЕЛ Скопје,
Индустриска зона, Скопје 1, Бунарџик, 1041 Илинден

52. ПУТНИК АЛТА ТУРИСТ ЕДЕН ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, ул.Максим Горки 31А



53. СОУ Гимназија Добри Даскалов Кавадарци, ул.Мито Х.Василев бр. 68

54. ООУ Јоаким Крчовски К. Паланка, ул. Св. Јоаким Осоговски 139

55. Меѓународни училишта НОВА , ул. Прашка бр. 27

56. ООУ Гоце Делчев Неготино, ул.Маршал Тито бр. 117 Неготино

57. ТП Гаврилов Сметководство Пробиштип, ул. Јордан Стојанов бр. 18

58. ООУ Климент Охридски Прилеп, ул. Ленин бб Прилеп

59. СОТУ Ѓорѓи Наумов Битола,М. Андоновски бр. 1 Битола

60. ООУ Васил Главинов Велес, ул. Никола Карев бр. 2

61. Туристичка агенција ИТЦМДК ДОО Скопје, бул. Партизански одреди бр. 13/1 Скопје

62. ООУ Наим Фрашери Куманово, ул. Вук Караџиќ бб Куманово

63. СОУ Гимназија д-р Ибрахим Темо Струга, ул. Пролетерска бригада БР. 49 Струга

64. ООУ БајрамШабани Куманово, ул. Карл Маркс бр. 52

65. ОУ Лазо Ангеловски Скопје, бул. В. С. Бато 95 Скопје

66. ООУ Петар Мусев Богданци, ул. Крушевска бр. 69

67. ООУ Петар Поп Арсов Скопје

68. ООУМанчу Матак Кривогаштани, ул. Едвард Кардељ бр. 9

69. Занаетчија кетеринг ТЕТКА БИБЕРЧЕ Марија Василе Саздовска Скопје, ул.
Партизански одреди бр. 82/12 Скопје

70. Стопанска комора за туризам на Македонија, Градски ѕид бр. 13 Скопје

71. СУГС ЗефЉушМарку Скопје, ул. Лазо Трпевски бб Скопје

72. Друштво за градежништво, проектирање и трговија ПОЛИ ПРОЈЕКТ ИНГ ДОО
експорт-импорт Гостивар

73. Музеј-галерија на град Кавадарци, ул. 7-ми септември бр. 59 Каварадци

74. ПИКСЕЛ ГРАФИК ДООЕЛ Гостивар, ул. Белица 163А Гостивар

75. Општинско средно училиште „Св. Климент Охридски“ Охрид, ул. Димитар Влахов
бр. 71

76. Агенција за подршка на претприемништвото на Република Македонија

77. Установа Центар за современи уметности Скопје, бул. Гоце Делчев бр.11 ДТЦ
Мавровка, лам. А, кат 1 Скопје

78. СОУ Киро Спанџов-Брко Кавадарци, ул.Шишка бр. 29 Кавадарци

79. ДПТУ АС ИНКОРПОРЕЈШН ДООЕЛ увоз-извоз Валандово, ул.Македонска бр. 4

80. ОУ Крсте П.Мисирков Оризари, Кочани, ул.Маршал Тито бб

81. Друштво за традиционална кинеска медицина ТОНГ ДА ТАНГ ДООЕЛ Скопје, ул.
Будипештанска бр. 15а Скопје



82. Здружение за развој на географската наука ГЕОБАЛКАНИКА Скопје, ул. Сава
Ковачевиќ бр. 47К-37

83. Агенција за супервизија на осигурување Скопје

84. СОУ Перо Наков од Куманово, ул.Моша Пијаде бб Куманово

85. Друштво за производство и дистрибуција на електрична енергија СОЛАРТЕК
ДООЕЛ Скопје, ул. Св. Кирил и Методиј бр. 30/2-3 Скопје

86. Друштво за посредување во културата и уметноста СОЛАРИС ПРОДУКЦИЈА
ДООЕЛ Скопје, ул. Емил Зола бр. 14/9 Скопје

87. Македонска академија на науките и уметностите Скопје, бул. Крсте Мисирков бр. 2
Скопје

88. Друштво за сервис, трговија и услуги ЕКОНОТИП ГМБХ ДООЕЛ Скопје

89. МНК ИКОМОСМАкедонски Национален Комитет на ИКОМОС, ул. Покриена чаршија
бр. 37б локал 13 Скопје

90. Артисофт ДООЕЛ Скопје, ул. Алжирска бр. 48 Скопје

91. Агенција за катастар на недвижности на Република Македонија, ул. Трифун
Хаџијанев бр. 4 Скопје

92. ЦСНО Здравко Цветковски Дебар, ул. Урфи Аголи 4

93. Друштво за трговија, производство, услуги и угостителство ТУРНИ ДООЕЛ Кичево,
ул. Ѓорче Петров бр. 2 Кичево

94. Друштво за трговија и услуги НЕОКОРТЕКС ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, ул. 11
Октомври бр.25

95. Друштво за трговија, сервисирање, производство и услуги ЦИКАРА КОМПЈУТЕРИ
ДООЕЛ Берово, ул.Маршал Тито бр. 110 Берово

96. СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп, ул. Прилепски бранители бр. 96 А Прилеп

97. Општинско основно училиште Благој Кирков Велес, ул. Иво Лола Рибар бр. 4 Велес

98. СОУ Гимназија Кирил Пејчиновиќ Тетово, ул. Браќа Миладиновци Тетово

99. ООУ Јан Амос Коменски Скопје, ул. Варшавска бр. 23 Скопје

100. Друштво за производство, градежништво и услуги БЕТОН ГРАДБА ДООЕЛ
увоз-извоз Куманово, ул. Биљановска бб Куманово

101. Средно училиште на Град Скопје Гимназија Јосип Броз Тито Скопје, ул. Димитрија
Чуповски бб Скопје

102. Средно општинско училиште Наум Наумовски Борче Крушево, ул. Тодор Проески бр.
92 Крушево

103. ОУ Крсте П.Мисирков, с. Бистрица Битола

104. Трговско друштво за конслатинг, сметководство и ревизија СФИД ДОО Битола

105. Општинско основно училиште ДИМИТАР МИЛАДИНОВ Скопје, ул. Кочо Рацин бр. 17



106. Министерство за внатрешни работи на Република Македонија Скопје, ул. Димче
Мирчев бр. 9 Скопје

107. Општинско основно училиште Тихомир Милошевски Ново село Скопје, ул. 1 бр. 62

108. Средно училиште на Град Скопје Георги Димитров Скопје, ул. Варшавска бр. 3

109. Научен институт за тутун Прилеп, ул. Кичевска бб Прилеп

110. МСЕД –Македонско студентско етнолошко друштво Скопје, ул. Архимедова бр. 3

111. НУМузеј на Македонија-Скопје, ул. ЈосифМихајловиќ бр. 7 Скопје

112. Македонски телеком АД за електронски комуникации Скопје, кеј 13 Ноември бр. 6
Скопје

113. МАКЕДОНИЈА ТУРИСТ, ХОЛИДЕЈ ИН-СКОПЈЕ, ул. Филип Втори македонски бр. 5
Скопје

114. Друштво за производство, трговија и услуги АПОЛО КАРТОНАЖА ДООЕЛ увоз-извоз
Скопје, ул. 134 бр. 3 Скопје

115. СОУМИЛЕ ЈАНЕВСКИ ЏИНГАР Македонска Каменица, ул.Маршал Тито бр. 18

116. Општинско основно училиште КАРПОШ с. Умин Дол Куманово

117. Агенција за електронски комуникации Скопје, ул. Кеј Димитар Влахов бр. 21 Скопје

118. Општинско основно училиште ТОШО ВЕЛКОВ ПЕПЕТО у. Нов Белград, бб.
Кавадарци

119. Општинско основно училиште СВЕТИ КИРИЛ ИМЕТОДИЈ Скопје, ул. 1737 бр. 1

120. КЛОУСЕР КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Скопје, ул. даме Груев бр. 5/4-3 Скопје

121. ТУРИСТИЧКА АГЕНЦИЈА ВОЈАЏЕР Т.С. Скопје, бул.Маркс и Енгелс бр. 3-7 Скопје

122. АД за електронски коминикации МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ Скопје, Кеј 13 Ноември
бр. 6 Скопје

123. Министерство за правда, Управа за водење на матичните книги, бул. Св. Кирил и
Методиј бр. 54

124. Национална установа Музеј Гевгелија, ул.Маршал Тито бр. 26 Гевгелија

125. АД за управување со задолжителни и доброволни пензиски фондови НЛБ Нов
пензиски фонд Скопје, ул.Мајка Тереза бр. 1 Скопје

126. Општинско основно училиште БРАТСТВО Скопје, ул.Московска бр. 18

127. Трговско друштво за канцелариско административни дејности ИНБОЏ ДООЕЛ
Скопје

128. Основно училиште Малина Попиванова Кочани. Ул. Тодосија Паунов бр. 95 Кочани

129. ЕКСПЛОРАРИУМ ДООЕЛ Скопје, ул. Никола тесла бр. 9 лок.4-6 Скопје

130. ГРАБИТ ДООЕЛ Прилеп, ул. Војводинска 45А Прилеп

131. ГЕОПРОЕКТ ПРИМА ДООЕЛ Скопје, бул. АВНОЈ бр. 60-1/9

132. Македонско астрономско друштво Скопје, ул. Архимедова бр. 3 Скопје



133. Друштво на физичарите на Р.Македонија Скопје, Ул. Архимедова бр. 3 Скопје

134. Основно училиште РАЈКОЖИНЗИФОВ Скопје, ул.Методија Митовски бб Скопје

135. Основно училиште БРАТСТВО ЕДИНСТВО Охрид, ул. 7 ми Ноември бр. 85Охрид

136. Друштво за производство, градежништво, трговија, транспорт и финансиски
консалтинг ДОО ЕУРО ФАТИ експорт-импорт с. Пирок Боговинје

137. НУМузеј „д-р Никола Незлобински“ Струга, ул. Боре Хаџиески-Путе бр. 69 Струга

138. Средно училиште на Град Скопје „Владо Тасевски“, ул. 3-та Македонска бригада бб
Скопје

139. ЈЗО ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА СКОПЈЕ, Поликлиника Јане Сандански, ул. Коста
Новаковиќ бб Скопје

140. VFV Laboratory – ул. Тале Христов, бр2, Чаир, Скопје

141. Факултет за ветеринарна медицина – ул. Лазар Поп-Трајков, бр. 5-7, општина Гази
Баба

142. ЈЗУ Клиничка болница Штип – ул.Љубен Иванов, бб.00

143. ПЗУ Поликлиника Манолеви – Радишани 1123

144. ЈЗУ Центар за јавно здравје Прилеп –Октомвриска бб

145. Лабораторија за царинска управа Скопје – Лазар Личеноски, бр.13

146. ПЗУ 95Медика – Прилеп

147. ПЗУ Поликлиника д-р Нухи Јусуфи - Куманово

148. ПЗУ Поликлиника Прима Медикус – Куманово

149. ПЗУ Ординација по општа медицина со биохемиска лабораторија МХ Сити Медика –
Скопје

150. Алкалоид АД Скопје

151. ПЗУ Здравествен дом – Валандово

152. ЈЗУ Центар за јавно здравје -Штип

153. ЈЗУ „Општа болница“ – Гевгелија

154. ЈЗУ Општа болница „Борка Талески“ – Прилеп

155. Клинички центар „Мајка Тереза“ – Скопје

156. Факултет за биотехнички науки – Битола



157. ПЗУ „Прим. Д-р Самарџиски“, ул. Пиринска, бр. 75,Штип

158. ЈЗУ Здравствен дом – Велес

159. ЈЗУ Општа болница, ул. Сирма војвода, бб, Охрид

160. ПЗУ ЕРА Медика – Кичево

161. JЗУ Завод за Нефрологија, ул. Партизанска, Струга

162. ПЗУ Биохем Медика – ул. Цветан Димов бр 33 – Скопје

163. ГОБ 8ми Септември –ул. Париска бр. бб – Скопје

164. Македонско Миколошко Друштво – Скопје

165. Институт за имунологија и хумана генетика, ул. 50-та Дивизија – Скопје

166. Плант Инженеринг – Скопје

167. Лаб АРБ Нео-Праксис –Мајор Чеде Филипоски бр. 144 – Гостивар

168. ЈЗУ Општа Болница „Ферид Мурад“, ул М. Чеде Филиповски – Гостивар

169. Г-Лајф Лаб, бул. Партизански одреди, 64б-1/1, 1000 Скопје

170. ЈЗУ Институт за белодробни заболувања кај деца – КОЗЛЕ, ул. Козле, бб - Скопје

171. Лабораторија Рамус, ул. Народен Фронт бр.14 - Скопје

172. Специјализирана болница Отешево

173. Дијагностичка биохемиска лабораторија АКИН ЛАБ Скопје, ул. Јордан Мијалков бр
50/1-1,

174. Реплек Фарм ДООЕЛ Скопје

175. Лабораторија за култура на алги и цијанобактерии

176. СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ - Битола

177. Дрвошански нутришн ДООЕЛ, ул. АСНОМ бр. 128, Скопје

178. ПЗУ Дијагностичка биохемиска лабораторија АКИН ЛАБ Скопје

179. Здравствен Дом - Велес

180. Приватна Здравствена Установа Ре-Медика, 16та Македонска бригада, 1000, Скопје

181. Поликлиника др. Тасевски - Куманово



182. Бучен Козјак - Куманово

183. ПЗУ Психомедика Битола

184. ЈНУ Хидробиолошки завод -Охрид

185. ЈЗУ Општа болница со проширена дејност - Кавадарци

186. Фармахем

187. ЈЗУ Психијатриска болница - Скопје

188. ПЗУ Поликлиника Прима Медикус, ул.Пиринска македонија, бр.9, 1300, Куманово

189. Luthman Backlund Foods Production - Битола

190. ЈЗУ Клиничка болница д-р Трифун Пановски - Битола

191. Катедра за генетика - Скопје

192. ERA -Медика лабораторија

193. Гинеколошко акушерска клиника

194. Управа за хидрометеоролошки работи

195. Општа болница - Дебар

196. ЈЗУ УИ за Клиничка биохемија - ул.Мајка Тереза бр.17 - Скопје

197. ЈЗУ Здравствен дом “Д-р Русе Бошковски“, с. Ростуше

198. Македонско Биолошко Друштво

199. Лабораторија на центар за кардиолошки заболувања Св Стефан, ул. Св. Стефан, 6000

200. КБ Аџибадем Систина, ул. Скупи, бр. 5, Скопје

201. БДА Лабораторија - Куманово

202. АД Жито Лукс Скопје

203. ЈЗУ Здравствен Дом Виница

204. Јавно претпријатие Водовод - Куманово

205. ЈЗУ Здравствен Дом - Кочани

206. ЈЗУ Здравствен Дом - Кратово

207. Центар за јавно здравје - Скопје



208. ПЗУ Поликлиника д-р Нухи Јусуфи

209. ООУ Али Фетхи Окјар - Дебреште

210. ПЗУ Биохемиска лабораторија “Еми-Медикус“, ул. Ленинова бр. 31, Кавадарци

211. Лабораторија Рамус, ул. Доктор рибар бр. 2, Куманово

212. СОУ Преродба - Житоше

213. ООУ 25 Мај

214. ООУ Ѓорче Петров - Скопје

215. ПЗУ Хипократ Неготино

216. Palestra Fitness Center

217. ЕуроГен Експорт-Импорт ДООЕЛ

218. СОУ Васил Главинов - Чаир

219. Гостивар - Mc Robin Doo

220. ООУ Михаил Грамено

221. Поликлиника мартини - Струмица

222. Фабрика за квасец и алкохол

223. ПЗУ Биохемија лаб - Скопје

224. ПЗУ “Еми Медикус“ биохемиска лабораторија

225. др. Робинсон Хелт Клуб ДОО увоз-извоз Скопје

226. ЈЗУ Општа болница - Струмица

227. ООУ “Кочо Рацин“ - Скопје

228. ЈЗУ Здравствен Дом Ѓорѓи Гаврилски Свети Николе

229. ПЗУ Поликлиника „Превемед“

230. ЈЗУ Здравствен Дом - Валандово

231. Микробиолошка лабораторија при ЈЗУ Клиничка болница д-р Трифун Пановски - Битола

232. ЈЗУ - Општа болница со проширена дејност - Дебар

233. Bodybuilding & fitness Club Riki

234. Диме ДОО Скопје - Босна и Херцеговина бр 11 - Скопје

235. ЈЗУ Институт за јавно здравје на РСМ, Микробиолошка лабораторија за испитувањена храна и вода



236. ПЗУ Поликлиника Кардиолаб Маџаров

237. Центар за здрава исхрана „ИН 10“ - Ресен, ул. Мите Богоевски


